

## DEVIZ DE CHELTUIELI № 1 -1 SAID

### Pozarea cablurilor de control și repararea canalelor metalice de cabluri la Grupurile Energetice Nr. 1, 2, 3 și a utilajului comun, după rezultatul defectării. CET – 2, ( Sursa – 1)

Valoarea de deviz: 155 153,17 lei cu TVA

Nr. d/o	Poziția în lista de prețuri	Denumirea lucrărilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul	Suma
		Раздел I				
1	26-06-19 part. 5/91 p. 08040501/01	Reparația canalelor de cablu, deschiderea și închiderea, curățirea, înlăturarea defectelor (construcțiilor metalice) <i>Вскрытие, закрытие, очистка, устранение дефектов м/к.кабельных коробов.</i>	10 m	90,0	8,30	747,00
		Итого				747,00
		K=5,05				3772,35
		<b>Итого по разделу I</b>				<b>3 772,35</b>
		Раздел II				
2	26-06-19 part. 8/95 p. 09030112 (01+02)	Fabricarea și instalarea unui panou cu dimensiunile 2000x600, (admis pentru) cutie de cablu (construcții metalice) <i>Изготовление и установка щита панельного плоского раз. 2000x600, (прим) м/к кабельного короба 108,50+28,5=131,00</i>	buc.	10	131,00	1310,00
3	p. 09050310/01	Fabricarea și instalarea lacătelor pentru fixarea capacelor de cablu. <i>Изготовление и установка замков для крепления крышек кабельных коробов</i>	buc.	20	26,50	530,00
4	p. 09030202/01	Tăierea orificiilor rotunde (const. mtali.) cu diametru 10 ÷ 20 mm <i>Вырезка круглых отверстий в м/к diam.св.10 до 20 мм Пр. 2 K=1,2 5,13x1,2=6,16</i>	buc.	90	6,16	554,40
5	p. 09050101 (01+02)	Fabricarea și înlocuirea cutiilor de conexiune cu 8 terminale <i>Изготовление и замена коробки соединительной с к-вом клемм 8 22,00+17,00=39,00</i>	buc.	15	39,00	585,00
6	p. 09030112/01	Fabricarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2 m. <i>Изготовление крышек кабельных коробов длиной 2 м</i>	buc.	5	102,50	512,50
7	p. 09030112/02	Instalarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2m. <i>Установка крышек кабельных коробов длиной 2 м</i>	buc.	5	28,50	142,50
8	p. 09050303/01	Fabricarea și instalarea, suport din oțel-carbon cu o înălțime până la 500 mm <i>Изготовление и установке, стойка из угл.сталь высотой до 500 мм</i>	buc.	12	40,00	480,00
9	p. 09050304/01	Raft sau punte cu o lungime până la 1 m.l. <i>Полка или мост длиной до 1 м.м</i>	buc.	8	17,00	136,00
10	p. 09050313/01	Marcaje din plastic	buc.	80	4,0	320,00

		<i>Бирка пластмассовая</i>				
11	p. 09020101/03	Înlocuirea țevilor din oțel prin sudare pe construcțiile metalice cu diametru mai mare de 25 ÷ 50 mm <sup>2</sup> <i>Замена стальных труб на сварке по м/к диам. свыше 25 до 50 мм<sup>2</sup></i> Пр. 1 K=1,4 50,00x1,4=70,00	10 m.l.	15	70,00	1050,00
12	p. 09010101/01	Înlocuirea cablului de control 4 fire (cupru), pe construcții metalice <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 4, по м/к</i> Пр. 7 K=1,4 160,00x1,4=224,00	100 m.	2,0	224,00	448,00
13	p. 09010101/02	Înlocuirea cablului de control 4 fire (cupru), în țevi din oțel <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 4, в стальных трубах</i> Пр. 7 K=1,4 200,00x1,4=280,00	100 m.	0,8	280,00	224,00
14	p. 09010101/04	Înlocuirea cablului de control 4 fire (cupru), pe construcții din beton (pereți) <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 4, по б/к</i> Пр. 7 K=1,4 407,50x1,4=570,50	100 m.	2,2	570,50	1255,10
15	p. 09010102/01	Înlocuirea cablului de control 7 fire (cupru), pe construcții metalice <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 7, по м/к</i> Пр. 7 K=1,4 177,5x1,4=248,50	100 m.	2,0	248,50	497,00
16	p. 09010102/02	Înlocuirea cablului de control 7 fire (cupru), în țevi din oțel <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 7, в стальных трубах</i> Пр. 7 K=1,4 220,00x1,4=308,00	100 m.	0,5	308,00	154,00
17	p. 09010102/04	Înlocuirea cablului de control 7 fire (cupru), pe construcții din beton (pereți) <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 7, по б/к</i> Пр. 7 K=1,4 417,50x1,4=584,50	100 m.	1,5	584,50	876,75
18	p. 09010103/01	Înlocuirea cablului de control 10 fire (cupru), pe construcții metalice <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 10, по м/к</i> Пр. 7 K=1,4 200,00x1,4=280,00	100 m.	2,0	280,00	560,00
19	p. 09010103/02	Înlocuirea cablului de control 10 fire (cupru), în țevi din oțel <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 10, в стальных трубах</i> Пр. 7 K=1,4 245,00x1,4=343,00	100 m.	0,5	343,00	117,50
20	p. 09010103/04	Înlocuirea cablului de control 10 fire (cupru), pe construcții din beton (pereți) <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 10, по б/к</i> Пр. 7 K=1,4 447,50x1,4=626,50	100 m.	2,5	626,50	1566,25
21	p. 09010104/01	Înlocuirea cablului de control 14 fire (cupru), pe construcții metalice <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 14, по м/к</i> Пр. 7 K=1,4 225,00x1,4=315,00	100 m.	3,0	315,00	945,00
22	p. 09010104/02	Înlocuirea cablului de control 14 fire (cupru), în țevi din oțel <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 14, в стальных трубах</i> Пр. 7 K=1,4 270,00x1,4=378,00	100 m.	1,0	378,00	378,00
23	p. 09010104/04	Înlocuirea cablului de control 14 fire (cupru), pe construcții din beton (pereți) <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с</i>	100 m.	6,0	686,00	4116,00

		<i>κ-вом жил до 14, по б/κ</i> Пр. 7 К=1,4 490,00x1,4=686,00				
24	p. 09010104/04 p. 09010204/01	Repozarea cablului de control din cupru cu 14 fire pe construcții din beton <i>Перекладка кабеля с медными жилами с κ-вом жил до 14-х по б/κ ( без подключения )</i> (490,00 – 22,80)x1,4=654,08	100 m.	24,0	654,08	15697,92
		Итого				0
		К=3,85				124 955,2 9
		<b>Итого по разделу II</b>				<b>124 955,2 9</b>
		<b>Раздел III</b>				
25	26-06-19ч. 13/91 p. 02010201 (01+02)	Grunduirea si vopsirea manuala a suprafetelor metalice <i>Грунтовка и покраска металлических поверхностей в ручную</i> (40,5+0,75)x1,1=45,38	10 m <sup>2</sup>	2,0	45,38	90,76
		Итого				90,76
		К=6,05 К=1,032				566,67
		<b>Итого по разделу II</b>				<b>566,67</b>
		<b>Итого по разделам I- III</b>				<b>129 294,3 1</b>
		ИТОГО				<b>129 294,3 1</b>
		НДС 20%				<b>25 858,86</b>
		<b>ИТОГО по смете</b>				<b>155 153,1 7</b>

Întocmit

M. Paltis

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)